1

证券代码：600745         证券简称：闻泰科技       公告编号：临 2022-035

转债代码：110081         转债简称：闻泰转债

闻泰科技股份有限公司

关于产品集成业务向境外特定客户正式出货的

进展公告

    本公司董事会、全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

闻泰科技股份有限公司（以下简称“公司”）的产品集成业务与境外特定客

户开展了电脑、智能家居等多项业务合作并已实现智能家居项目常态化出货。详

情请见公司 2022年 3月 11日披露的《关于产品集成业务向境外特定客户正式出

货的公告》（公告编号：临 2022-019）。

公司与境外特定客户在产品集成业务的合作有序推进，近期公司与境外特定

客户合作的电脑项目通过了客户验证，产品开始出货。公司产品集成业务领域已

从传统手机 ODM拓展到平板、笔电、IoT、服务器、汽车电子等更广阔的领域，

积累了丰富的研发和制造经验。公司与境外特定客户在产品集成业务的合作，拓

展了公司的产品领域，优化了公司的客户结构，将对公司 2022 年度及未来年度

经营成果产生影响。本次项目的顺利进展也为公司推动产品集成业务新的发展趋

势和战略新价值注入更多信心和成果积淀，公司将不断跟进科技产业创新主线，

充分发挥自身优势，全面强化核心竞争力。

目前公司生产经营正常，各项业务有序开展。现阶段该项目尚处于出货初期，

对公司生产经营暂不构成重大影响。受市场整体环境以及客户产品需求等因素影

响，公司向特定客户实际供货数量可能存在调整，公司将积极做好产品的开发、

生产、供应等工作，加强风险管控，并根据与客户的合作进展情况持续履行信息

披露义务，请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

闻泰科技股份有限公司董事会

二〇二二年六月八日